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Barnehage, offentlig eier Caroline Cecilie Storheim, bydel Alna caroline.storheim@bal.oslo.kommune.no Anne-Stine Bergsløkken, byrådsavdelingen anne-stine.bergslokken@byr.oslo.kommune.no

Barnehage, offentlig eier Elise Dahlslett, byrådsavdelingen elise.dahlslett@byr.oslo.kommune.no Solveig Helene Aksnes, (perm i 2025)

Barnehage, privat eier Linda Beate Øverbø, Eventyrlia FUS, Søndre Nordstrand dl.eventyrlia@bhg.no Rikke Kjensli, Mikaelgården steinerbarnehage, Østensjø post@mikaelgaarden.no

Barnehage, privat eier Therese Sandsbråten, Kardemomme bhg, Gamle Oslo tssandsbraten1@outlook.com / info@kardemomme.no Ina Nwami, Norlandi Kanonen, Grunerløkka kanonen.barnehage@norlandia.com

Skole, offentlig eier Vibeke Larsen Kjesbu, Utdanningsetaten vibeke.kjesbu@osloskolen.no Hilde Næss, Utdanningsetaten hilde.nass@osloskolen.no

Skole, offentlig eier Kari Kolbjørnsen Bjerke, Utdanningsetaten kari.k.bjerke@osloskolen.no Anne Myhrvold, Utdanningsetaten anne.myhrvold@osloskolen.no

Skole, offentlig eier Mabel Øhlen, Utdanningsetaten mabel.ohlen@osloskolen.no Pål Einar Røch Johansen, Utdanningsetaten pal.johansen@osloskolen.no

PPT, offentlig eier Toril Elisabeth Småge, Utdanningsetaten toril.smage@osloskolen.no Inger Louise Sandsdalen, Utdanningsetaten inger.sandsdalen@osloskolen.no

Skole, privat eier Vemund Sætre Skulberg, Steinerskoleforbundet vemund.skulberg@steinerskolen.no Silje Malmin, Steinerskolen på Hurum Silje.malmin@steinerskolen.no

Skole, privat eier Øyfrid Sofienlund, Hans Nielsen Hauge grunnskole oyfrid@hnhg.no

Barnehagemyndighet Gunn Synnøve Karlsen, bydel Nordre Aker gunn.karlsen@bna.oslo.kommune.no Marit Jonassen, bydel Søndre Nordstrand marit.jonassen@bsn.oslo.kommune.no

Barnehagemyndighet Tone Lindløv Sand, Utdanningsetaten Tone.Sand@ude.oslo.kommune.no Åse Nilsen, Utdanningsetaten ase.nilsen1@osloskolen.no

Universitet og høgskole Gry Hovland, OsloMet grhov@oslomet.no Jeanette Solberg, OsloMet jeanette.solberg@oslomet.no

Universitet og høgskole Greta Bjørk Gudmundsdottir, Universitetet i Oslo g.b.gudmundsdottir@ils.uio.no Bjørn Bolstad, Universitetet i Oslo Bjorn.bolstad@uv.uio.no

Universitet og høgskole Vigdis Johansen, NMBU     vigdis.johansen@nmbu.no Carl-Martin Nymark, NMBU      carl.martin.nymark@nmbu.no

Arbeidstakerorganisasjonene Odd Erling Olsen (skole), Utdanningsforbundet Odd.Erling.Olsen@utdanningsforbundet.no Sandra Holmebukt (bhg), Utdanningsforbundet sandra-helen.holmebukt@utdanningsforbundet.no

Arbeidstakerorganisasjonene Jessica Rundin (bhg.), Fagforbundet jessica.rundin@fagforbundet.no Jannicke Christine Rindal (skole), Fagforbundet jannicke.christine.rindal@fagforbundet.org

Arbeidstakerorganisasjonene David Løvbræk, Lektorlaget davidl3105@osloskolen.no Per Vang, Lektorlaget per.vang@osloskolen.no

Arbeidstakerorganisasjonene Knut Saxhaug, Skolelederforbundet knut.saxhaug@osloskolen.no Gullborg Kristin Støldal, Skolelederforbundet gullborg.stoldal@osloskolen.no
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